
 1 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

  «  30  »   червня     2022 р.                              м. Ізмаїл    № 60-с 

 

Про призначення стипендії 

 

 Відповідно до «Правил призначення та виплати стипендій в ІДГУ» (зі змінами, затвердженими на засіданні вченої 

ради університету від 23.12.2021 р., протокол № 5), витягу з Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року 

№882 (в редакції Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року № 1043, № 1050) «Про затвердження Порядку 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних 

стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 25 січня 2017 р. №32 «Про внесення змін до деяких постанов 

Кабінету Міністрів України з питань стипендіального забезпечення», «Про порядок призначення і виплати соціальних 

стипендій», Постанови КМУ від 1 вересня 2021 р. № 933 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 

12 липня 2004 р. № 882 і від 28 грудня 2016 р. № 1047, Постанови КМУ від 02 грудня 2021 р. № 1256 «Про внесення змін 

до Порядку призначення і виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України 26 січня 2022 р. № 46 «Про несення 

змін до пункту 13 Порядку призначення і виплати стипендій» і на підставі рішення стипендіальної комісії університету 

(протокол №5 від 28 червня 2022 р.)  

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити підвищену академічну стипендію здобувачам вищої освіти ОС «магістр» з 01.07.2022 н.р.: 
 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 52І 
014 Середня освіта 

014.022 Німецька мова і література 
Лузанова Олена Сергіївна 91,60 2910 3649909488 

 



 2 

2. Призначити ординарну академічну стипендію здобувачам вищої освіти ОС «магістр» з 01.07.2022 н.р.: 

 

 педагогічного факультету 

 
 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1. V 51у 
014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Рязанов Олександр Юрійович 
78,27 

2000,00 
3675210816  

2. V 51у 
076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 

Попазова Аліна Валеріївна 
79,26 

2000,00 
3643402546 

3. V 561у 073 Менеджмент Шевченко Марина Сергіївна 83,12 2000,00 3641908764 

4. V 51ф 053 Психологія Ворникова Яна Олегівна 83,14 2000,00 3652106281 

5. V 52ф 014.03 Середня освіта: історія Попова Валерія Сергіївна 86,43 2000,00 3677308947 
 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 51 І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 
Мєрєуца Тетяна Геннадіївна 88,52 2000 3654910265 

2. І 51 І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 
Федюра Олександр Сергійович 83,64 2000 3666211091 

3. І 51 І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 
Волошин Марія Василівна 83,28 2000 3642310705 

4. І 51 І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 
Кацарська Крістіна Юріївна 83,22 2000 3665703640 

5. І 52І 
014 Середня освіта 

014.022 Німецька мова і література 
Макогонська Аріна Сергіївна 80,95 2000 3624309927 

6. І 52І 014 Середня освіта Ібрагімова Марія Олександрівна 79,36 2000 3564311803 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  I 541 П 013 Початкова освіта. Позашкільна освіта. Мунтян Анастасія Михайлівна 81,82 2000 3654206223    

2.  I 562 П 012 Дошкільна освіта. Інклюзивна освіта. Степанова Юлія Вікторівна 87,15 2000 3299517941 



 3 

014.022 Німецька мова і література 

7. І 54І 
014 Середня освіта 

014.025 Російська мова і література 
Шило Карина Русланівна 83,93 2000 3680010328 

8. І 54Ф 
014 Середня освіта 

014.01 Українська мова і література 
Кривопищенко Валерія Олександрівна 70,02 2000 3669705183 

 

3. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що підтверджують 

їх право на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-правовими актами) призначити 

здобувачам вищої освіти ОС «магістр» соціальну стипендію з 01.07.2022 н.р.: 

 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. V 561у 073 Менеджмент Грибенюк Анна Олександрівна 79,36 3721,50 3491811011 
 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 54І 
014 Середня освіта 

014.025 Російська мова і література 
Спиридонов Олександр Сергійович 62,92 3721,50 3628204317 

 

4. Призначити підвищену академічну стипендію здобувачам вищої освіти ОС «бакалавр» з 01.07.2022 н.р.: 
 

 педагогічного факультету 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  I 13 П 016 Спеціальна освіта Супрун Анна Миколаївна 95,66 3711 3797407785 

2.  I 15 П 014.13 Музичне мистецтво Касим Анастасія Родіонівна 93,1 2910  Не має коду 

3.  II 25 П 014.13 Музичне мистецтво Сівцова Анастасія Вікторівна 91,68 2910 3755709701 

4.  II 26 П 012 Дошкільна освіта Кириленко Вікторія Семенівна 85,84 2910 3768308369 

5.  III 33 П 016 Спеціальна освіта Мельниченко Вікторія Вікторівна 90,86 3711 3732504022 

6.  
III 33 П 016 Спеціальна освіта Терпан Оксана Іллівна 90,58 3711 3736806416 

 

7.  III 34 П 013 Початкова освіта Тарасенко Вікторія Миколаївна 94,96 2910 3729002905 



 4 

 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Колесников Олександр Андрійович 92,33 3711,00 3826808657 

2. І 22у 014.09 Середня освіта: інформатика Корсун Ольга Олегівна                      91,68 3711,00 3773503483 

3. ІІ 28у 014.04 Середня освіта: математика Заболотня Анна Геннадіївна      93,91 3711,00 3771807227 

4. ІІ 28у 014.04 Середня освіта: математика Агбаш Валерія Федорівна       90,46 3711,00 3767101523 

5. ІІІ 35У 029 Інформаційна,бібліотечна та архівна справа Урсакі Тетяна Анатоліївна   95,70 2910,00 3737804902 

6. ІІІ 32ф 014.03 Середня освіта: історія Мартинчук Олена Євгенівна 92,76 2910,00 3718609801 

7. ІІІ 36ф 081 Право Решетников Сергій Юрійович 92,84 2910,00 3707110772 

8. ІІІ 37ф 231 Соціальна робота Верба Катерина Сергіївна 93,71 2910,00 3741204849 
 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  ІІ 201І 
035 Філологія 

035.041 германські мови та літератури (переклад 

включно), перша – англійська 

Дерягіна Катерина Жданівна 93,17 2910 3750411340 

2. ІІ 26І 
014 Середня освіта 

14.027 Румунська/молдовська мова і література 
Фоміна Ксенія Андріївна 91,97 2910 3758405721 

3. ІІІ 31І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література (англійська) 
Дубенко Ксенія Сергіївна 93,92 2910 3739809482 

4. ІІІ 32І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література (німецька) 
Бурова Діана Олександрівна 93,52 2910 3731907845 

 

5. Призначити ординарну академічну стипендію здобувачам вищої освіти ОС «бакалавр» з 01.07.2022 н.р.: 

 

 педагогічного факультету 

8.  III 34 П 013 Початкова освіта Чепой Олеся Іванівна 90,8 2910 3741907303 

9.  III 37 П 017 Фізична культура і спорт Халюк Раїса Михайлівна 90,45 2910 3720109183 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 



 5 

1.  I 12 П 014.11 Фізична культура Іванов Родіон Миколайович 68,43 2000 3782514153 

2.  I 14 П 013 Початкова освіта Деревянко  Софія Ігорівна 82,43 2000 3807608766 

3.  I 16 П 012 Дошкільна освіта Додон Єлизавета Сергіївна 81,5 2000 3831707421 

4.  I 16 П 012 Дошкільна освіта Ліскевич Олена Русланівна 82,43 2000 3752708440 

5.  I 16 П 012 Дошкільна освіта Варакута Анна Володимирівна 87,5 2000 3816606064 

6.  I 16 П 012 Дошкільна освіта Заріфуліна Ельвіра Валеріївна 78,63 2000 3800605703 

7.  I 17 П 017 Фізична культура і спорт Новак Влада Валеріївна 87,66 2000 3809209861 

8.  I 17 П 017 Фізична культура і спорт Дмитрієва Тетяна Сергіївна 71,63 2000 3801008788 

9.  I 19 П 014.05 Біологія та здоров'я людини Градескова Олена Юріївна 73,23 2550 3810908920 

10.  I 140 П 013 Початкова освіта Деде Надія Віталіївна 81,3 2000 3292512622 

11.  I 140 П 013 Початкова освіта Баліка Даяна Валеріївна 73,01 2000 3738405144 

12.  I 140 П 013 Початкова освіта Носов Андрій Дмитрович 78,63 2000 3687107017 

13.  I 160 П 012 Дошкільна освіта Зелінська  Мар’я Сергіївна 85,63 2000 3267210847 

14.  I 160 П 012 Дошкільна освіта Кедік Альона Іллівна 74,79 2000 3734203041 

15.  I 160 П 012 Дошкільна освіта Буберенко Віра Володимирівна 82 2000 2999119305 

16.  II 22 П 014.11 Фізична культура Нягу Дмитро Валерійович 83,49 2000 3786407458 

17.  II 23 П 016 Спеціальна освіта Чебан-Лянка Діана Свиридівна 85,43 2550 3761309149 

18.  II 24 П 013 Початкова освіта Моргун Юлія Сергіївна 84,9 2000 3745511325 

19.  II 24 П 013 Початкова освіта Унгурян Ірина Русланівна 82,2 2000 3775908245 

20.  II 24 П 013 Початкова освіта Чупіліна Наталя Олександрівна 83,55 2000 3750207600 

21.  II 24 П 013 Початкова освіта Карп Крістіна Дмитрівна 87,52 2000 3758708344 

22.  II 24 П 013 Початкова освіта Мутавчі Діана Степанівна 81,63 2000 3782005586 

23.  II 24 П 013 Початкова освіта Маргаринт Валерія Дмитрівна 81,39 2000 3778108404 

24.  II 24 П 013 Початкова освіта Пуйческу Марія Маринівна 80,46 2000 3769006064 

25.  II 26 П 012 Дошкільна освіта Гайдут Дар'я Ігорівна 84,54 2000 3761208146 

26.  II 26 П 012 Дошкільна освіта Румянцева Катерина Леонідівна 75,28 2000 3782608468 

27.  II 26 П 012 Дошкільна освіта Горайчук Дар'я Сергіївна 75,36 2000 3786708967 

28.  II 26 П 012 Дошкільна освіта Сіромах Аліна Олегівна 77,7 2000 3778110805 

29.  II 26 П 012 Дошкільна освіта Максимчук Анна Денисівна 84,36 2000 3777008963 

30.  II 27 П 017 Фізична культура і спорт Переверза Олександра Іллівна 75,62 2000 3805507709 

31.  II 28 П 014.12 Образотворче мистецтво Марков Семен Панасович 80,96 2000 3730305233 

32.  II 29 П 014.05 Біологія та здоров'я людини Штанько Олександра Іванівна 84,36 2550 3782007069 

33.  III 32 П 014.11 Фізична культура Чернявський Олексій Миколайович 81,94 2000 3721309698 

34.  III 33 П 016 Спеціальна освіта Мірчева Ірина Георгіївна 87,06 2550 3702508065 

35.  III 33 П 016 Спеціальна освіта Фадєєва Анастасія Віталіївна 87 2550 3706408427 

36.  
III 34 П 013 Початкова освіта Маламен Тетяна Савелівна 83,14 2000 3739608101 

 

37.  III 34 П 013 Початкова освіта Міщенко Віолетта Володимирівна 76,14 2000 3733504043 



 6 

 

 
 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 10у 073 Менеджмент  Минковська Анастасія Дмитрівна 78,07 2000,00 3818108984 

2. І 11у 
014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Кравченко Ігор Іванович 
77,00 

2000,00 
3822101479 

3. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Гниличенко Анастасія Михайлівна 77,93 2550,00 3803406909 

4. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Кім Еріка Владиславівна 77,90 2550,00 3789008007 

5. І 13у 
076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 

Гуржій Ксенія Олександрівна 
68,23 

2000,00 
3802505869 

6. І 16у 014.15 Середня освіта: природничі науки Дімітрова Яна В’ячеславівна 79,20 2000,00 3815907840 

7. І 16у 014.15 Середня освіта: природничі науки Гросу Аліна Олегівна 79,70 2000,00 3811009069 

8. І 18у 014.04 Середня освіта: математика Мирзахмедова Анастасія Муратівна 78,97 2550,00 3819411401 

9. І 18у 014.04 Середня освіта: математика Татару Юлія Олегівна 76,60 2550,00 3818909081 

10. І 18у 014.04 Середня освіта: математика Могучова Ольга Вячеславівна 73,33 2550,00 3817409682 

11. І 19у 113 Прикладна математика Драгні Тимофій Андрійович 74,37 2000,00 3790507951 

12. І 12ф 014.03 Середня освіта: історія Ромащенко Олексій Сергійович 78,47 2000,00 3816002318 

13. І 15ф 032 Історія та археологія Морару Богдан Олегович 86,70 2000,00 3802508591 

14. І 16ф 081 Право Леонова Марина Едуардівна 76,13 2000,00 3785002303 

15. І 17ф 231 Соціальна робота Белицька Злата Олександрівна 87,07 2000,00 3820908107 

16. І 110у 
014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології  

Кваша Агнета Ігорівна 
82,20 

2000,00 
3744609667 

38.  III 34 П 013 Початкова освіта Балан Катерина Євгеніївна  80,78 2000 3738108725 

39.  III 34 П 013 Початкова освіта Щербина Катерина Геннадіївна 89,32 2000 3755209305 

40.  III 35 П 014.13 Музичне мистецтво Гуменюк Даніелла Ігорівна 69,12 2000 3681710086 

41.  III 36 П 012 Дошкільна освіта Чебанова Катерина Олегівна 87,36 2000 3755010840 

42.  III 36 П 012 Дошкільна освіта Краснобаєва Марія Сергіївна 86,4 2000 3745905249 

43.  III 36 П 012 Дошкільна освіта Крушкова Світлана Сергіївна 80,76 2000 3758307047 

44.  III 36 П 012 Дошкільна освіта Михайличенко Любов Максимівна 76,2 2000 3706509184 

45.  III 38 П 014.12 Образотворче мистецтво Сілакова Юлія Дмитрівна 85,12 2000 3733001586 

46.  III 38 П 014.12 Образотворче мистецтво Поволяшко Єва Валеріївна 81,22 2000 3742301925 

47.  III 39 П 014.05 Біологія та здоров'я людини Стрепетова Валерія Олегівна 78,16 2550 3738804688 



 7 

17. ІI 20У 073 Менеджмент Фльоштер Роман Ілліч        74,12 2000,00 3761507190 

18. ІI 21У 
014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Арешкін Іван Олександрович    71,40 2000,00 
3773109970 

19. ІI 22у 014.09 Середня освіта: інформатика Попова Вікторія Сергіївна                89,68 2550,00 3792506123 

20. ІI 25У 029 Інформаційна,бібліотечна та архівна справа Дяченко Доріна Артурівна     75,13 2000,00 3761103966 

21. ІІ 26У 014.15 Середня освіта: природничі науки Лебедева Ольга Олександрівна     91,99 2000,00 3775208478 

22. ІI 29У 113 Прикладна математика Параховий Станіслав Олександрович      89,17 2000,00 3778406319 

23. ІІ 211ф 053 Психологія Проскуріна Дар'я Олегівна 81,87 2000,00 3781504424 

24. ІI 22ф 014.03 Середня освіта: історія Новенко Тетяна Григорівна 84,10 2000,00 3756103305 

25. ІІ 25ф 032 Історія та археологія Пинзару Катерина Сергіївна 77,72 2000,00 3759400665 

26. ІI 26ф 081 Право Боднар Дар’я Едуардівна 75,76 2000,00 3783504747 

27. ІI 27ф 231 Соціальна робота Крилова Валерія Олександрівна 82,56 2000,00 3752006107 

28. ІІІ 31У 
014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Кімліченко Олена Вікторівна 8,30 2000,00 
3729207500 

29. ІІІ 32 У 014.09 Середня освіта: інформатика Хрустальов Олександр Олександрович 84,52 2550,00 3685908019 

30. 
ІІІ 

331у 
076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 

Фрумузакі Валентин Федорович 
79,11 

2000,00 
3718110555 

31. ІІІ 38У 014.04 Середня освіта: математика Карашел Наталія Михайлівна         75,54 2550,00 3744204269 

32. ІІІ 311ф 053 Психологія Генчу Світлана Андріївна 81,73 2000,00 3720503382 

33. ІІІ 32ф 014.03 Середня освіта: історія Чемерисов Олександр Валерійович 88,74 2000,00 3667301953 

34. ІІІ 32ф 014.03 Середня освіта: історія Тіхня Вячеслав Валерійович 88,72 2000,00 3750408658 

35. ІІІ 35ф 032 Історія та археологія Плукчі Валерія Юхимівна 89,02 2000,00 3726310301 
 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 101І 

035 Філологія 

035.041 Германські мови та літератури (переклад 

включно), перша – англійська 

Шевченко Катерина Олександрівна 84,77 2000 3805904729 

2. І 11І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 
Морозовська Катерина Андріївна 83,43 2000 3832908063 

3. І 11І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 
Слюсар Ірина Віталіївна 78,02 2000 3815310102 

4. І 12І 
014 Середня освіта 

014.022 Німецька мова і література 
Пальченко Дар’я Євгеніївна 82,48 2000 3817609060 



 8 

5. І 14Ф 
014 Середня освіта 

014.01 Українська мова і література 
Временко Світлана Сергіївна 78,87 2000 3793009108 

6. І 14Ф 
014 Середня освіта 

014.01 Українська мова і література 
Климович Дарина Миколаївна 77,83 2000 3807507026 

7. І 16І 
014 Середня освіта 

14.027 Румунська/молдовська мова і література 
Бурка Ангеліна Миколаївна 80,13 2000 3795205689 

8. ІІ 21І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 
Кошева Анастасія Сергіївна 85,73 2000 3794006180 

9. ІІ 23І 
014 Середня освіта 

014.023 Французька мова і література 
Суворова Ксенія Віталіївна 88,25 2000 3765707862 

10. ІІ 23Ф 
035 Філологія 

035.01 Українська мова та література 
Ткаченко Вікторія Геннадіївна 84,77 2000 3758209789 

11. ІІ 24Ф 
014 Середня освіта  

014.01 Українська мова та література 
Бондарь Анна Юріївна 85,53 2000 3788610202 

12. ІІ 25І 
014 Середня освіта 

14.029 Інші мови (болгарська мова) 
Демирова Ганна Семенівна 75,62 2000 3764707267 

13. ІІІ 31І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література (англійська) 
Арделян Ксенія Анатоліївна 88,66 2000 3720608744 

14. ІІІ 31І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література (англійська) 
Пейкова Ганна Валеріївна 84,23 2000 3715509826 

15. ІІІ 31І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література (англійська) 
Бурковська Тетяна Вікторівна 83,62 2000 3748712000 

16. ІІІ 31І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література (англійська) 
Чернишова Дар’я Миколаївна 79,98 2000 3729907926 

17. ІІІ 32І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література (німецька) 
Зінов’єва Юлія Сергіївна 87,85 2000 3733707446 

18. ІІІ 33І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література (французька) 
Медведєва Олена Василівна 82,92 2000 3694707928 

19. ІІІ 34Ф 
014 Середня освіта  

014.01 Українська мова та література 
Самовяну Дарія Сергіїївна 78,21 2000 3743709428 

20. ІІІ 34Ф 
014 Середня освіта  

014.01 Українська мова та література 
Березовська Дарія Сергіївна 77,09 2000 3731409868 

21. ІІІ 35І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література (болгарська) 
Тодорова Ганна Василівна 67,22 2000 3733308160 

22. ІІІ 36І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література (румунська) 
Щепкіна Сніжана Юріївна 76,97 2000 2671721167 

 



 9 

6. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що підтверджують 

їх право на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-правовими актами) призначити 

здобувачам вищої освіти ОС «бакалавр» соціальну стипендію з 01.07.2022 н.р.: 
 

 педагогічного факультету  

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. I 16 П 012 Дошкільна освіта Дмитрієва Олена Євгенівна 77,76 3721,50 3742109287 

2. II 23 П 016 Спеціальна освіта Кірсанова Юлія Сергіївна 72,45 3721,50 3766601663 

3. II 24 П 013 Початкова освіта Унгарова Олександра Федорівна 72,42 3721,50 3786309622 

4. II 27 П 017 Фізична культура і спорт Переверза Одександра Іллівна 75,62 3721,50 3805507709 

5. III 34 П 013 Початкова освіта Овсяннікова Анастасія Іванівна 75,48 3721,50 3741206122 

6. III 36 П 012 Дошкільна освіта Бондарчук Вероніка Русланівна 66,96 3721,50 3669601347 

7. I 14 П 013 Початкова освіта Проданова Анна Дмитрівна 81,03 1180 3809610860 

8. I 15 П 014.13 Музичне мистецтво Шидер Анастасія Іванівна 85,53 1180 3802405081 

9. II 23 П 016 Спеціальна освіта Гаренко Вікторія Олексіївна 79,04 1180 3776310969 

10. III 34 П 013 Початкова освіта Стахі Анжела Іванівна 72,72 1180 3688404083 

11. III 33 П 016 Спеціальна освіта Дроботенко Діана Вікторівна 76,74 1180 3706008609 

12. III 36 П 012 Дошкільна освіта  Кириця Заряна Іванівна 69,24 1180 3718109803 

13. I 13 П 016 Спеціальна освіта Стоянова Кароліна Василівна 65,53 1180 3791305667 

14. I 15 П 014.13 Музичне мистецтво Чакир Анастасія Андріївна 67,56 1180 3813706589 

15. II 26 П 012 Дошкільна освіта Бондаренко Єлизавета Євгенівна 75,24 1180 3756200921 

16. II 27 П 017 Фізична культура і спорт Колодченко Олена Олегівна 69,83 1180 3740308266 

17. III 32 П 014.11 Фізична культура Бабаян Олена Георгіївна 69,3 1180 3719703926 
 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 10у 073 Менеджмент  Владиченко Іван Сергійович 77,57 1180,00 3791508479 

2. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Пєткова Софія Олександрівна 58,77 1180,00 3789302202   

3. І 18у 014.04 Середня освіта: математика Кудьярова Юлія Віталіївна  72,10 1180,00 382461007 

4. І 18у 014.04 Середня освіта: математика Лисенко Ірина Віталіївна 66,87 1180,00 3791901861 

5. І І11ф 053 Психологія Димченко Олексій Захарійович 65,60 1180,00 2714716713 

6. 
ІІ 28у 014.04 Середня освіта: математика Хмельниченко Елла Олегівна     

85,32 
1180,00 Номер паспорта 

ОК036254 



 10 

7. ІІ 211ф 053 Психологія Проскуріна Дар'я Олегівна 81,87 3721,50 3781504424 

8. ІI 26ф 081 Право Боднар Дар’я Едуардівна 75,76 3721,50 3783504747 

9. ІI 22ф 014.03 Середня освіта: історія Топов Сергій Віталійович 84,07 3721,50 3734202153 

10. ІI 26ф 081 Право Похила Олена Володимирівна 68,56 3721,50 3772906043 

11. ІІ 22 У 014.09 Середня освіта: інформатика Хрустальов Олександр Олександрович 84,52 3721,50 3685908019 

12. ІІІ 38у 014.04 Середня освіта: математика Лисенко Анна Віталіївна              72,22 1180,00 373455602 

13. ІІІ 311ф 053 Психологія Генчу Світлана Андріївна 81,73 3721,50 3720503382  

14. ІІІ 311ф 053 Психологія Колесниченко Микита Сергійович 75,66 1180,00 3734910450 

15. ІI 26ф 081 Право Чумаков Дем’ян Іванович 65,04 1180,00 3729307473 
 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 11І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 
Гаркуша Лілія Олександрівна 70,28 3721,50 3783803281 

 ІІ 201І 
035 Філологія 

035.041 германські мови та літератури (переклад 

включно), перша – англійська 

Каратанас Вікторія Володимирівна 76,38 1180 3785409288 

 ІІ 201І 
035 Філологія 

035.041 германські мови та літератури (переклад 

включно), перша – англійська 

Паладі Анастасія Федорівна 62,19 1180 3689503321 

 

Підстава: 

 протокол №5 засідання рейтингової комісії педагогічного факультету та реєстр студентів педагогічного факультету, яким за 

результатами рейтингу призначаються стипендії в І семестрі 2022-2023 навчального року; 

 протокол №7 засідання рейтингової комісії факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності та реєстр 

студентів факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності, яким за результатами рейтингу призначаються 

стипендії в І семестрі 2022-2023 навчального року; 

 протоколи №2, 3 засідання рейтингової комісії факультету іноземних мов та реєстр студентів факультету іноземних мов, яким за 

результатами рейтингу призначаються стипендії в І семестрі 2022-2023 навчального року; 

 проєкт наказу. 

 

Р е к т о р                Ярослав КІЧУК 


